
 

 

UCHWAŁA NR 96/XLI/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 

opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności  

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 391ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz §6 i §12 ust. 9 Statutu 

Związku - Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty określonej w ust. 2.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości na której 

zamieszkują mieszkańcy w wysokości 14 zł miesięcznie od mieszkańca.  

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o której mowa w ust. 2 w 

wysokości 10 zł, jeżeli odpady są zbierane i odbierane są w sposób selektywny.  

4. Ustala się dla nieruchomości niezamieszkałych następujące stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności za odbieranie odpadów zmieszanych.  

a) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 7 m³: 363 zł,  

b) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 1,1 m³: 103 zł,  

c) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,11 m³: 19 zł,  

d) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,12 m³: 22 zł,  

e) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,24 m³: 38 zł,  

f) w przypadku korzystania z pojemników o większej pojemności niż wyżej wymienione ustala się stawkę 

opłaty w wysokości 52 zł za1 m³.  

5. Ustala się dla nieruchomości niezamieszkałych następujące stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

a) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 7 m³: 232 zł,  

b) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 1,1 m³: 66 zł,  

c) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,11 m³:12 zł,  

d) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,12 m³: 13 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 6164



e) stawka opłaty za pojemnik o pojemności 0,24 m³: 24 zł,  

f) stawka opłaty za worek o pojemności 0,08 m³ 10 zł,  

g) w przypadku korzystania z pojemników o większej pojemności niż wyżej wymienione ustala się stawkę 

opłaty w wysokości 33 zł za 1 m³.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Henryk Litka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6164


		2012-12-13T14:45:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




